Входящий № _______

Директору МБОУ «СОШ № 1» г. Гурьевска

от_____________2016 г.

Светлакову А.Д.
от _____________________________________

(Ф.И.О. заявителя)

проживающего по адресу_________________
_______________________________________

контактный тел. ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня _____________________________________________________
(Ф.И.О. поступающего)

_______________________________________ в 10 класс по профилю «гуманитарный»

                (число, месяц, год рождения)

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1» г. Гурьевска для обучения по программе среднего общего образования.

С Уставом, лицензией на право образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами, реализуемыми учреждением, Правилами внутреннего распорядка ознакомлены:

Поступающий _________________________________________________________________
(Ф.И.О. поступающего, подпись)

 СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ:
МАТЬ:

ОТЕЦ:

Фамилия, имя, отчество

Фамилия, имя, отчество
_____________________________________

________________________________________

_____________________________________

________________________________________

Место работы: ________________________

Место работы:_______________________
Адрес регистрации по паспорту:

Адрес регистрации по паспорту:
_____________________________________

________________________________________
Тел.рабочий: __________________________

Тел.рабочий:_________________________
Тел.мобильный:_______________________

Тел.мобильный:_________________________
Перечень предоставленных документов:

1. Аттестат об основном образовании

2. Личное дело

3. Медицинская карта

«_____ » _______________20   г.

Подпись ____________________________